
Dodatek č.l
2xM&- o£Vo

Ke Smlouvě o dílo 2017-1125 ze dne 27.9.2017

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními

stranami, kterými jsou:

Zhotovitel:

Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu: 

Zastoupena:
Dále jen „Zhotovitel"

Dactyl Group s.r.o.
Kounicova 284/39, 60200, Brno

02912660
CZ02912660
2600579756 /  2010
Ing. Milanem Doubkem, jednatelem

Objednavatel:

Firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupena:
dále jen „Objednatel"

Veletrhy Brno, a.s.

Výstaviště 1, 603 00 Brno

25582518
CZ25582518

Ing. Jaroslavem Rubešem, pověřeným členem představenstva

I.

Dne 27. 9. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem smlouvu o dílo, jejímž předmětem je vývoj 
mobilní aplikace a webové administrace (dále jen „Dílo").

Během provádění Díla se zjistily další nové skutečnosti, které v původní zadávací dokumentaci nebyly 
předpokládány. Z tohoto vyplynula nutnost rozšířit rozsah Díla.

Vzhledem k objemu víceprací, ohledně kterých se uzavírá tento dodatek, se současně strany dohodly 

na prodloužení termínu provedení díla do 31.3.2018.



II.

III.

1. Tento dodatek č .l je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení
2. Všechny ustanovení nájemní smlouvy ze dne 27.9. 2017 uzavřené výše uvedenými smluvními 
stranami, které nejsou obsahem tohoto dodatku č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění a rozsahu

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, prosté jakéhokoli omylu, nikoli v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Brně, dne: / /  í  . 2 .  ? o / ! í
-  5 - 04 -  2018



Přehled prací






